
Jsme partnerem mezinárodní společnosti,  
která dodává zařízení pro prádelenský průmysl  
na trh v zahraničí již 35 let a posledních 20 let 
působí i v České republice. Řadíme se mezi přední 
firmy v oblasti zakázkové strojírenské výroby  
se zaměřením na textilní průmysl a jsme autory 
unikátních patentů v prádelenské technice.

Kromě výroby nabízíme kompletní zpracování 
projektu od návrhu po instalaci. Naše stroje  
spolehlivě fungují v Evropě, Asii nebo například  
v Austrálii. Postavení na trhu upevňujeme  
profesionálním přístupem, inovacemi, vlastními 
řešeními a kvalitou provedení. Úspěch jsme  
postavili na zkušeném týmu, který chceme dále 
posílit o nové kolegy na uvedených pozicích.

Do naší firmy hledáme tyto pracovníky
o 
o 
o 
o 
o 

nabízíme
o 5 týdnů dovolené
o stravenky
o dlouhodobý pracovní poměr
o zvyšování kvalifikace a profesní růst
o firemní akce

Kontakt: Martin Krátký, 775 931 587, martin.kratky@engel-gematex.com, www.engel-gematex.com

Engel – Gematex s.  r.  o.
Pardubická 717,  533 04 Sezemice

Kontakt: Martin Krátký, 775 931 587, martin.kratky@engel-gematex.com, www.engel-gematex.com

Engel – Gematex s. r. o.  Pardubická 717, 533 04 Sezemice

Jsme partnerem mezinárodní společnosti, která dodá-
vá zařízení pro prádelenský průmysl na trh v zahraničí 
již 35 let a posledních 20 let působí i v České republi-
ce. Řadíme se mezi přední firmy v  oblasti zakázkové 
strojírenské výroby se zaměřením na textilní průmysl 
a jsme autory unikátních patentů v prádelenské tech-
nice. Kromě výroby nabízíme kompletní zpracování 
projektu od návrhu po instalaci. Naše stroje spolehlivě 
fungují v Evropě, Asii nebo například v Austrálii. Posta-
vení na trhu upevňujeme profesionálním přístupem, 
inovacemi, vlastními řešeními a  kvalitou provedení. 
Úspěch jsme postavili na zkušeném týmu, který chce-
me dále posílit o nové kolegy na uvedených pozicích.

NABÍZÍME

o 5 týdnů dovolené  o stravenkový paušál  o dlouhodobý pracovní poměr  
o zvyšování kvalifikace a profesní růst  o firemní akce

Do naší firmy hledáme tyto PRACOVNÍKY

o zámečník  

o zámečník - svářeč   
o dělník v kovovýrobě


